הם חשו די חסרי אונים, עד שדודי רודני הציע כי מאחר שלרופאים אין מה להציע, שניסע לבקר את הרבי מליובאוויטש בניו יורק.

נסענו עם קבוצה של כתריסר אנשים מדרום אפריקה שרצו לחגוג את שמיני עצרת ושמחת תורה במחיצת הרבי.

הגענו לניו יורק בבוקרו של הושענא רבה, שחל אז ביום רביעי, כ"א בתשרי תשמ"ד (1983), ומיד כשהגענו למרכז חב"ד העולמי, נעמדנו בתור כדי לקבל מידו של הרבי פרוסת 'לקח' - עוגת דבש מתוקה. עמדתי ליד דודי רודני, שהציג אותי בפני הרבי - "ישראל שלמה שווימר, מדרום אפריקה". הוא לא אמר מילה בנוגע למצבי, ולכן מובן עד כמה הופתעתי כאשר הרבי אמר לי באנגלית, תוך שהוא מגיש לי פרוסת עוגה, "שהקב"ה יזכה אותך ללמוד תורה בעיניים פקוחות".

באותו רגע חשבתי לעצמי, "זה יכול היה להיות לקרות לי".

לסיכום, כל מה שאני יכול לומר הוא, ברוך ה' שנרפאתי. חיי היו נראים אחרת לגמרי אילו לא המעורבות של הרבי וחסדי שמיים.

מר ישראל שווימר מתגורר בלורנס, ניו יורק, שם הוא משמש מנכ"ל כספים בחברת האריחים 'טייל-בר'. הוא רואיין בחודש ניסן תשע"ט (2019).

כמה מומחים במנהטן. נאלצתי לעבור עוד מאותן בדיקות שעברתי כבר בעבר - בדיקות שדי העיקו עלי, מאחר שהיו כרוכות בהרחבת אישונים, כך שהכל הפך למטושטש, ואז סוורו אותי בקרני אור ממוקדות הישר אל תוך העין.

הביקורים אצל המומחים נקבעו ליום שני, וביום שלישי התקיים ב-770 כינוס ילדים גדול, שם התבקשתי להכריז את אחד משנים עשר הפסוקים בפני קהל הילדים.

הוא אמר לי 'ללמוד תורה בעיניים פקוחות'. אולי לא הקדשתי לכך

דוחס ומפץ באה"ק ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שליחות ט"ל 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשט"ו (1954) — בליל שמחת תורה הציע הרבי להביא למחרת להתוועדות את כל הילדים מגיל חמש ומעלה. בהתוועדות שהתקיימה למחרת הרבי הורה לחלק לילדים מיני מזונות וביקש שינגנו ניגון. מנהג זה המשיך לאורך כמה שנים.<sup>1</sup> כ"ג בתשרי

< תש"נ (1989) — בהתוועדות שלפני ההקפות ביאר הרבי את כל פסוקי "אתה הראת". כך נהג גם בשנים הבאות.<sup>2</sup> כ"ג בתשרי

1 תורת מנחם. כרך יג, עמ' 55, 76
2 התוועדות תש"נ, חלק א, עמ' 203

**הכוח לחבר באמת!**
העולם זקוק לך ולתפילין שלך.
הצטרף כעת Tefillinwrapp.com